[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 января 2013 г. № 6

	О внесении изменения в Постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.04.2012 № 49 «О Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях»

В целях упорядочения работы Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях
ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести в Положение о Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях изменение, дополнив абзац третий пункта 2.4 после слов «заседания Комиссии» словами «не позднее чем за 3 рабочих дня, с направлением копий документов, указанных в абзацах втором и третьем пункта 3.1 настоящего Положения».
	Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа

	К.Г. Слыщенко